- 11/02: Tỉnh ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh
Khánh Hòa tổ chức cầu truyền hình trực tuyến chúc Tết Nguyên đán Bính
Ngọ 2026 đến cán bộ, chiến sĩ và Nhân dân đặc khu Trường Sa. Thông
qua cầu truyền hình, tiếp tục khẳng định: “Tất cả vì chủ quyền biển, đảo
thiêng liêng của Tổ quốc”, “Tất cả vì Trường Sa thân yêu”, cùng với cả
nước, tỉnh Khánh Hòa luôn dành sự quan tâm đặc biệt đối với Trường Sa,
đã và đang tập trung